
 

 

 

 

Poz. 52 

 

UCHWAŁA NR 139 
RADY  SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych  

doktorantom I roku w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 roku, poz. 213), 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów oraz oświadczeń składanych w 

postępowaniu rekrutacyjnym, Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych.   

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 

Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych I roku, w roku akademickim 

2024/2025, stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

Michał K. Cyrański 

 

 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 



 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 139 z dnia 16 grudnia 2024 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

 

Lista promotorów wyznaczonych doktorantom I roku Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych przyjętym w roku akademickim 2024/2025 

 

I.  dyscyplina: Astronomia 

 

 

 

 

  

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

1 Budzik Zofia 
dr hab. Radosław 

Poleski, prof. ucz. 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

2 Dionese Davide 
dr hab. Dorota 

Skowron 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

3 Manna Pratul 
dr hab. Dorota 

Rosińska, prof. ucz.  

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 

4 Wicker Mauritz 
prof. dr hab. Łukasz 

Wyrzykowski 

Obserwatorium 

Astronomiczne 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Wydział Fizyki 

 



II. dyscyplina: Informatyka 

 

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

 
1 Drabik Karolina  

dr hab. Szymon 

Toruńczyk, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
2 Gładkowski Jeremi 

dr hab. Szymon 

Toruńczyk, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
3 Hryniewicka Ada 

dr hab. Bartosz 

Wilczyński, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
4 Król Justyna  

prof. dr hab. Anna 

Gambin 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
 

 

 
5 Rogowski Krzysztof 

dr hab. Marcin 

Dziubiński, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
6 Shamsaddini Vahid 

dr hab. Paweł Dłotko, 

prof. IM PAN 

Instytut Matematyczny 

Polskiej Akademii Nauk  

7 

Sobieski Bartłomiej  

prof. dr hab. 

Przemysław Biecek 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

8 

Stefaniak Maciej 

dr hab. Marek 

Cygan, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 
9 

Wojtala Maciej 

dr hab. Marcin 

Dziubiński, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

dr hab. inż. Paweł 

Wawrzyński 
IDEAS NCBR promotor 

dodatkowy 



III. dyscyplina: Matematyka 

 

 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudniania 

promotora 
Uwagi 

 

1 Białobrzeski Maciej 

dr hab. Piotr Nayar, 

prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 

2 

Grzela Adam 

dr hab. Paweł 

Goldstein, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

dr Katarzyna 

Mazowiecka 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
promotorka 

pomocnicza 

 

 

 

3 
Jabłczyński Tomasz 

prof. dr hab. Anna 

Zdunik 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
 

 

4 Janowicz Karol  

dr hab. Marcin 

Chałupnik, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 

 

5 
Kavvadias Ioannis 

dr hab. Radosław 

Adamczak, prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

 

6 

Maskalaniec Adam  

prof. dr hab. Janusz 

Grabowski IM PAN  

dr hab. Javier De 

Lucas Araujo prof. ucz. Wydział Fizyki 
promotor 

dodatkowy 

 

7 

Pham Juliusz  

dr hab. Michał 

Wojciechowski, prof. IM 

PAN IM PAN 
 

dr hab. Remy Rodiac 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
promotor 

dodatkowy 

 

8 Rojek Małgorzata 

prof. dr hab. Piotr 

Koszmider IMPAN  

 

9 

Szlufik Patryk 

dr hab. Maciej Malicki, 

prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 
 

10 

Szymański Jakub  

dr hab. Piotr Nowak, 

prof. IM PAN IM PAN  

 

11 

Ścisłowska Julia  

dr hab. Maciej Malicki, 

prof. ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

dr Adam Bartoš 

Institute of 

Mathematics, Czech 

Academy of Sciences 

promotor 

pomocniczy 

 

12 Turhan Öznur 

dr hab. Christophe 

Eyral, prof. IM PAN IM PAN  



IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne  

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

1 Abramczyk Beniamin  

dr hab. Julia 

Pawłowska Wydział Biologii  

2 Andrzejewski Maciej  

dr hab. Agnieszka 

Kwiatek Wydział Biologii  

3 

Bakshi Navid 

dr hab. Monika 

Adamczyk-

Popławska Wydział Biologii  

dr Katarzyna 

Bandyra Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

4 Balakrishnan Kaaviya 

dr hab. Mateusz 

Baca 

Centrum Nowych 

Technologii  

5 Bluszcz Agata  

prof. dr hab. Łukasz 

Dziewit Wydział Biologii  

6 Buko Tomasz  

dr hab. Marta 

Zapotoczna CNBCH  

7 Damentka Gabriela 

dr hab. Mateusz 

Baca 

Centrum Nowych 

Technologii  

8 

Dzadz Dawid  

dr hab. inż. Paweł 

Sikorski Wydział Biologii  

dr Maria Górna Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

9 Dzureková Zuzana 

dr hab. Anna 

Karnkowska prof. 

ucz. Wydział Biologii  

10 

Fasemire Ayomide  

dr hab. Sebastian 

Kmiecik prof. ucz. Wydział Chemii  

dr Maria Górna Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

11 Hollender Metody 

dr hab. Anna 

Karnkowska prof. 

ucz. Wydział Biologii  

12 Huang Huiying  dr hab. Silvio Osella 

Centrum Nowych 

Technologii  

13 Kamińska Julia  

dr hab. Jakub 

Drożak prof. ucz. Wydział Biologii  

14 Khaladkar Ashwini  

dr hab. Krzysztof 

Kobielak prof. ucz. 

Centrum Nowych 

Technologii  



15 Kiraga Mikołaj 

prof. dr hab. Paweł 

Sowiński Wydział Biologii  

16 Kochanowski Michał 

dr hab. Julia 

Pawłowska Wydział Biologii  

17 Kurowska Marcelina 

dr hab. Bartosz 

Wilczyński prof. 

ucz. 

Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki  

18 Ławicki Szymon  

dr hab. Marta 

Wiśniewska prof. 

ucz. 

Centrum Nowych 

Technologii  

19 Maksymiuk Julia 

dr hab. Anna 

Barabasz Wydział Biologii  

20 

Malicka Dorota 

dr hab. Magdalena 

Dziembowska prof. 

ucz. Wydział Biologii  

dr inż. Bożena 

Kuźniewska Wydział Biologii promotorka 

pomocnicza 

21 

Nowak Karolina  

dr hab. Agnieszka 

Kwiatek Wydział Biologii  

dr Katarzyna 

Bandyra Wydział Chemii promotorka 

pomocnicza 

22 Owczarzak Zofia 

prof. dr hab. 

Dariusz Bartosik Wydział Biologii  

23 

Piekarski Karol  

dr hab. Monika 

Radlińska Wydział Biologii  

dr Takao Ishikawa Wydział Biologii promotor 

pomocniczy 

24 Sadkowski Dawid 

dr hab. Agnieszka 

Kloch Wydział Biologii  

25 Sikorska Julia  

dr hab. Joanna 

Sułkowska 

Centrum Nowych 

Technologii  

26 Szymanek Ewa  

prof. dr hab. 

Krystian 

Jażdżewski CNBCH  

27 

Tokarska-

Domżałowicz Weronika 

prof. dr hab. Paweł 

Golik Wydział Biologii  

28 Woźniak Oliwia  

dr hab. Edyta 

Elżbieta Brzóska-

Wójtowicz prof. ucz. Wydział Biologii  

29 Wrona Anna 

dr hab. Renata 

Matlakowska prof. 

ucz. Wydział Biologii  

 

  



V.  dyscyplina: Nauki Chemiczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudniania 

promotora 
Uwagi 

1 
Chmielniak Marta  dr hab. Małgorzata Pająk Wydział Chemii  

 

2 Gawroński Paweł dr hab. Piotr Kwiatkowski Wydział Chemii  

3 

Głowacka Karolina 

dr hab. Maciej Mazur, 

prof. ucz 
Wydział Chemii  

dr hab. Katarzyna 

Wiktorska, prof. ucz. 
SGGW promotorka 

dodatkowa 

4 

Gopi 

Sri 

Aravinda 

Surya prof. dr hab. Karol Grela  

Wydział Chemii  

5 

Gryckiewicz Kamil 

prof. dr hab. Robert 

Koncki 
Wydział Chemii  

dr Kamil Strzelak Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

6 

Jabeen Aqsa 

prof. dr hab Krzysztof 

Woźniak 
Wydział Chemii  

7 

Juraev Nizomiddin  

prof. dr hab. Paweł J. 

Kulesza  
Wydział Chemii  

8 

Krajewski Piotr 

prof. dr hab. Bartosz 

Trzaskowski 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

9 Kuder Katarzyna 

prof. dr hab. Wojciech 

Grochala 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

  10 Liebich Steve  

dr hab. Sebastian Kmiecik 

prof. ucz. Wydział Chemii  

11 

Machado Beatriz 

dr hab. Mihails 

Arhangelskis prof. ucz. 
Wydział Chemii  

12 

Mierzejewska Marta 

dr hab. Dorota 

Matyszewska 
Wydział Chemii  

13 

Naorem Ronedy 

dr hab. Michał 

Chmielewski, prof. ucz. 
Wydział Chemii  

14 

Olejko Teodor 

prof. dr hab. Jacek 

Jemielity 

Centrum Nowych 

Technologii  

  15 

Piątkowski Jakub 

prof. dr hab. Grzegorz 

Litwinienko 
Wydział Chemii  

dr Grzegorz Szczepaniak Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

16 

Podgórniak Kinga 

prof. dr hab. Aleksandra 

Misicka-Kęsik 
Wydział Chemii  



dr Kacper Błaziak Wydział Chemii promotor 

pomocniczy 

17 

Pupel Krystian 

prof. dr hab. Barbara 

Pałys 
Wydział Chemii  

 

18 Rząca Antoni  

prof. dr hab. Jacek 

Jemielity 

Centrum Nowych 

Technologii  

19 

Stępnicki Paweł 

prof. dr hab. Andrzej 

Czerwiński 
Wydział Chemii  

20 
Szala Kamil  prof. dr hab. Ewa Bulska Wydział Chemii  

21 

Szymański Bartosz 

dr hab. Katarzyna 

Jarzembska prof. ucz. 
Wydział Chemii  

22 

Zlobin Andrei 

prof. dr hab. Zbigniew 

Czarnocki 
Wydział Chemii  

23 

Zendi Nadira 

prof. dr hab. Tomasz 

Gierczak 
Wydział Chemii  

 



VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne 

 

Lp. Doktorant Promotor 

Miejsce 

zatrudnienia 

promotora 

Uwagi 

 

1 Aghad Nada 

dr hab. Tomasz 

Antosiewicz prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

2 Cichocka Helena 

prof. dr hab. Joanna 

Trylska 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

3 Czerepaniak Michał  dr hab. Maciej Lisicki Wydział Fizyki  

4 

Drzewicz Iwona 

prof. dr. hab. Ryszard 

Buczyński Wydział Fizyki  

5 

Furtak Bartosz 

prof. dr hab. Andrzej 

Wysmołek Wydział Fizyki  

 

 

6 

Garnica-Aguirre Juan Camilo 

dr hab. Krzysztof 

Rolbiecki Wydział Fizyki  

dr Bogumiła 

Świeżewska Wydział Fizyki 
promotorka 

pomocnicza 

 

7 Gomułka Adam  

dr hab. Marcin Badziak 

prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

 

8 

Jasiński Dawid 

dr hab. Paweł 

Kasprzak Wydział Fizyki  

dr Arkadiusz Bochniak 

Max Planck Institute 

of Quantum Optics 
promotor 

pomocniczy 

 

9 Jastrzębski Marcin 

dr hab. Michał Parniak-

Niedojadło 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

10 Kolesiński Wojciech 

prof. dr hab. Piotr 

Kossacki Wydział Fizyki  

 

11 Krasucki Grzegorz  

dr hab. Maciej Molas 

prof. ucz. Wydział Fizyki  

12 

Krokosz Wiktor  

dr hab. Michał Parniak-

Niedojadło 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

13 Krystian Monika 

prof. dr hab. Maria 

Bzowska Wydział Fizyki  

 

 

 

14 Krzyżanowski Jan  

prof. dr hab. Czesław 

Radzewicz Wydział Fizyki  

dr Michał Karpiński Wydział Fizyki promotor 

pomocniczy 

 

 

15 Kucharczyk Mateusz  

prof. dr hab. Rafał 

Demkowicz-

Dobrzański Wydział Fizyki 
 



dr hab. inż. Patryk 

Urban 

Quantum Optical 

Technologies sp. z. 

o.o. 

promotor 

pomocniczy 

 

 

 

 

16 Kulejewski Mateusz  

dr hab. Krzysztof 

Rolbiecki Wydział Fizyki  

dr Bogumiła 

Świeżewska Wydział Fizyki 
promotorka 

pomocnicza 

 

17 Kulik Piotr 

dr hab. Krzysztof 

Jachymski Wydział Fizyki  

 

18 Kurzyna Stanisław  

dr hab. Michał Parniak-

Niedojadło 

Centrum Nowych 

Technologii  

 

19 Lulka Wojciech  

prof. dr hab. Radosław 

Przeniosło Wydział Fizyki  

 

20 Makulska Agnieszka  

prof. dr hab. Hanna 

Pawłowska Wydział Fizyki  

 

21 Marcinkowski Mikołaj  

prof. dr hab. Marek 

Olechowski Wydział Fizyki  

 

22 Matyszkiewicz Wiktor 

dr hab. Artur 

Kalinowski prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

23 Mohanty 

Chinmay 

Kumar 

dr hab. Maciej Molas 

prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

24 Sikorski Bartłomiej  

prof. dr hab. Krzysztof 

Meissner Wydział Fizyki  

 

25 Sławiński Szymon  

dr hab. Marcin Konecki 

prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

26 Sobczak Tomasz 

dr hab. Javier De 

Lucas Araujo prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

27 Szafrański Krzysztof  

dr hab. Marcin Badziak 

prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

28 Woś Dawid  

prof. dr hab. Piotr 

Szymczak Wydział Fizyki  

 

29 Zajda Szymon  

dr hab. Agnieszka 

Korgul prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

30 Zaremba Maciej 

dr hab. Barbara Piętka 

prof. ucz. Wydział Fizyki  

 

  



VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi 

Lp. Doktorant Promotor 
Miejsce zatrudnienia 

promotora 
Uwagi 

 

1 

Broda Michalina  

prof. dr hab. 

Krzysztof 

Markowicz Wydział Fizyki 
 

 

2 

Ciuryło Michał  

prof. dr hab. 

Szymon 

Malinowski Wydział Fizyki 
 

 

3 Narloch Marta 

dr hab. Elżbieta 

Rojan, prof. ucz. 

Wydział Geografii i 

Studiów Regionalnych  

 

 

 

   4 
Paktarmani Zahra 

prof. dr hab. 

Andrzej Konon Wydział Geologii  

dr Mateusz 

Mikołajczak 

Instytut Nauk 

Geologicznych PAN 
promotor 

pomocniczy 

5 

Piechota Arkadiusz 

dr hab. Radosław 

Mieszkowski Wydział Geologii  

6 

Sarkar Joydeep 

prof. dr hab. 

Szymon 

Malinowski Wydział Fizyki 
 

 

 

 

7 

Śliwakowski Wojciech  

prof. dr hab. 

Barbara Woronko Wydział Geologii  

dr hab. Edyta 

Zawisza, prof. 

INGPAN 

Instytut Nauk 

Geologicznych PAN 

promotorka 

dodatkowa 

 

 

 

8 

Tetfejer Klaudia 

prof. dr hab. 

Krzysztof 

Szamałek Wydział Geologii 
 

dr Agnieszka 

Rożek Wydział Geologii 
promotorka 

pomocnicza 

 

9 Urbanik Kacper  

prof. dr hab. Jan 

Parafiniuk Wydział Geologii  

 

10 Weekes Remus  

dr hab. Katarzyna 

Delura Wydział Geologii  

 

 

11 Zawadzki Mikołaj 

dr hab. Konrad 

Kossacki, prof. 

ucz. Wydział Fizyki 
 

 


